Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 065/2022PMSSDI

Contratante: Município de Souto Soares - Estado da Bahia.

Objeto: Prestação de serviços referente a locação de sonorização para realização de evento religioso em comemoração ao Dia da Família, que se realizará dia 15 de maio, no distrito de Segredo, neste Município, com a finalidade de promover a difusão cultural e estreitar os vínculos de parceria entre as famílias da comunidade, conforme interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Contratado: **MARINALDO GOMES DA SILVA**, inscrito no CPF nº 973.528.965-20 e RG 08.904.734-63 SSP/BA, residente e domiciliado no Povoado de Morrinhos de Baixo, neste Município.

Valor Homologado: R\$ 1.369,00 (um mil, trezentos e sessenta e nove reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 11/05/2022.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato N° 093/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 065/2022PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Prestação de serviços referente a locação de sonorização para realização de evento religioso em comemoração ao Dia da Família, que se realizará dia 15 de maio, no distrito de Segredo, neste Município, com a finalidade de promover a difusão cultural e estreitar os vínculos de parceria entre as famílias da comunidade, conforme interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Proponente/Homologado: MARINALDO GOMES DA SILVA, inscrito no CPF n° 973.528.965-20 e RG 08.904.734-63 SSP/BA, residente e domiciliado no Povoado de Morrinhos de Baixo, neste Município.

Valor: R\$ 1.369,00 (um mil, trezentos e sessenta e nove reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Projeto/Atividade: 2074 - Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Sec. Mun. de Cultura e

Turismo.

Elemento de Despesa: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

Fonte: 00

Prazo de Vigência:11/05/2022 a 31/05/2022.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba